Quae ad pacem spectant Ecclesiae,

liberiti animo statuere volumus, et ut fu-

turis temporibus inviolabiliter observen-

tur. attenta diligentia providere. Lilem

fi) Ex Biblioth. Cluniac. Martini Marrier, col
1396,

IH IlOMAMM

siquidem et controversiam, tu, carissime

in Domino fili Petre abbas, et Clunia-

cense monasterium adversus dileclum

filium nostrum Petrum abbatem S. iEgi-

dii et monasterium suum, diutius agitasti.

Tu enim de snbieclione tibi et praede-

cessoribus tuis, per Apostolicam Sedem
concessa, eos impetebas. Ille vero anti-

quati) liberlatem sui monasteri! intende-

bat. Quae tandem in nostra et fratrum

noslrorum episcoporum cardinalium prae-

seniia, apud Reliocum est hoc ordine

terminala, ut videlicel, si, quod absit,

religionis ordo in monasterio S. ^Egidii

imminulus fuerit, ibidem tuo et succes-

sorum tuorum praecepto et Consilio refor-

metur. Si quando vero te, vel succes-

sores tuos ad idem monasterium ire con-

tigerit, reverenter suscipiamini; et quam-
diu ibi fueritis, cum veslris omnibus
honeste procuremini. Residendi quoque
in sede eiusdem abbatis, et capilulum

regendi, praedicto abbate, vel successo-

ribus transmigrantibus, fratres monasteri

S. ^Egidii eligendi de congregatione sua

abbatem absque impedimento habeant

libertatem: ita tamen, ut ipsis prò abbate,

qui ad aliud transierit monasterium, de

nullo alio, praeter quam de Clun. mona-
sterio pastorem assumere liceat. Quo ni-

mirum defuncto, vel eliam remoto de

congregatione sua, abbatem, cum prae-

dicto tamen tenore, eamdem habeant fa-

cullatem. Pro recompensa tione quoque
fatigationum expensarumque, quas nimi-
rutn tu, vel praedecessores tui, prò mo-
nasterio S. JEgìdìì pertulisti, idem abbas,

consensu fratrum suorum, obedientiam,

quae Limantium nuncupatur, cum per-
tinentiis suis, tibi et per te Cluniacensi

monasterio donavit, et in ius eius ac in

proprietatem in perpetuum transtulit. Quod
si quis vos super eadem obedientia mo-
lestaverit, praefatus abbas, se ae succes-
sores suos secundum iustitiam auctores
et defensores constituit. Tu vero, dilecte

fili Petre abbas, praeter ea, quae dina
sunt, querimoniae, quam adversus mo-

An. C. 1132

Quae facta roio

positio.

Obedientia ''"

Limaiu ^ ta

Cluniac. l'i j

compensatione

eipeiis.tTUQi.
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nasterium S. /Egidii habebas, habito fra-

571 An. C. 1152

Confirmalur

eonventlo.

Innocenti PP.

et S. R. E. car-

dinallum enb-

scripliones.

trum tuoruin Consilio, in perpetuimi re-